
 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

16  августа 2021 года  №  26-1 
               

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении текста и макета избирательного бюллетеня для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                    

по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург –                             

Восточный одномандатный избирательный округ № 211  
 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 29, частями 4, 7, 9, 9.1 

статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1.4 Порядка 

изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 28 апреля 2021 года № 4/30-8, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 11 августа 2021 года 

№ 40/323-8 «О формах избирательных бюллетеней для голосования по 

федеральному и одномандатному избирательным округам на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия                

№ 53, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург - Восточный одномандатный избирательный 

округ № 211,    

 



 
 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст и макет избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный 

округ № 211  согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.  Опубликовать     настоящее    решение    на     официальном    сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 53 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 Дрозд А.Г. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 53                     

 

 

___________                       А.Г. Дрозд 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53 

           (подпись) 

 

____________                  О.В. Артюхова 

                                                                                                      (подпись) 


